

JÄÄSKELÄISTEN VUOSITAPAAMINEN KOTKASSA

- **Kokouspäätöksiä: Jääski – Seura järjestää evakkoon lähdön 70v- juhlan 2014**
- **Jatketaan Jääsken kansallispuvun tarkistamista**
- **Toiminnan pääpaino on perinteen tallennuksessa ja paikallisseuroissa.**

Kokoontumispaikkaan Kotkan Merikeskus Vellamoon oli 26.5.2012 saapunut lähes 70 osanottajaa eri puolilta Suomea. Vuosikokouksen avannut seuran puheenjohtaja Raija Mattelmäki kiitti jäsenistöä aktiivisesta osallistumisesta, huolimatta siitä, että jäsenmäärässä on tapahtunut lievää laskua. Se on siirtolaisten pitäjäseuroissa yleinen ilmiö, juurisanoma ei kulje jo kolmatta polvea edustaville jääskeläisille samanlaisena ikävänä kuin sieltä lähteneet ovat kokeneet.

Seuran jäsenmäärä on nyt reilu 700 ja talouskin on hyvässä kunnossa. Tosin myös paikallisseurat, joista monet on aikanaan perustettu koulumuisteluille ja kyläkirjojen kokoamiseen, ovat vähentyneet. Ne ovat tavallaan päätehtävänsä tehneet. Tällä haavaa suku – ym. paikallisseuroja toimii 7.

Tämä ei silti tarkoita lopun alkua. Henki kokouksessa oli innostunut, ehdotettiin jopa lähdön 70v juhlan viettoa rajan takana Vanhassa Jääskessä. Tosin kaksi vuotta siihen valmisteluun on liian lyhyt aika, totesi Kyösti Toivonen, joka toimi priimus moottorina kymmenen vuoden takaisessa juhlassa vanhalla kirkonmäellä. Silloin piispan johtama Jumalanpalvelus jopa televisioitiin. Joku esitti, että nauhan uudelleennäyttö ajaisi uuden juhlan asian, niin vaikuttava se oli siellä Vuoksen äärellä..

Seuralla on vakiintuneita toimintoja: Tiedotuslehti Jääskeläisen jäsenposti kootaan ja postitetaan alkuvuodesta kaikille jäsenille. Rajantakaisten hautausmaiden hoitoa jatketaan Imatran kaupungin taloudellisella tuella ja 4H- Tuupparien tekemänä ja Kaija Linnahalmeen ja Jari Laukkasen opastamina. Jatketaan vanhojen kuvien keruuta ja kokouksessa tuli ehdotus, että aletaan kerätä myös seuran omia toimintakuvia.

Kyösti Toivosen vetämä, jo perinteeksi tullut kesämatka suuntautuu Pohjois-Viroon. Joka toinen vuosi julkaistaan Jääskeläinen- lehti, tänä vuonna lehden kokosivat toimittaja Vellamo Vehkakoski Helsingistä ja tiedottaja Anu Vuorinen Vantaalta. Seuralla ovat sihteerit Mervi Latvalan hoitamat internet-sivut www.jaaski.fi ja keskustelukerho Facebook - ryhmä Juuret Jääskessä.

Kokouksessa valittuun uuteen johtokuntaan kuuluvat pj. Raija Mattelmäki Porvoo, 1.vpj Esko Puhakka Kotka, 2 vpj Riitta Uosukainen Imatra, sihteerit Mervi Latvala Harjavalta, Matti Kemppinen Korja, Jari Laukkanen Imatra, Seija Oittinen Kauttua, Ilpo Peltomäki Elimäki ja uutena Vellamo Vehkakoski Helsinki ja kunnia pj. Toivo Lyyra Heinola.

Kokouksen jälkeen seurasi pienoisseminaari, johon oli musiikkiohjelmaa järjestänyt kotkalainen laulumies Esko Puhakka, Enson taitavat Permantopojat esiintyivät ja seminaariesitelmän piti ulosanniltan verbaali toimittaja-kansanedustaja Antero

Kekkonen. Päätössanoissaan valtioneuvos Riitta Uosukainen paljasti, että täällä Kotkassa hänetkin on ”tehty” -41. Päivä päättyi opastettuun kierrokseen Kotkan merimuseossa ja Kymenlaakson paikallismuseossa.

Maija Nevalainen

kuvat 1: Kokouksen puheenjohtajana toimi Reijo Korhonen, kokous asiat selosti seuran puheenjohtaja Raija Mattelmäki kesk. ja kirjasi seuran sihteeri Mervi Latvala.

Kuva 2: Jääskeläiset veteraanitoimijat oikealla ensolais-helsinkiäinen Eeva- Riitta Kauttu ja imatralaiset Maija Koponen sekä Eila Lievonen takana vasemmalla nauttivat lounaalla evakoiden iloasiat jälkiruoaksi.

Kuva3. Enson Permantopojat, tunnetut linssiluteet, nauttivat jälleen suosiosta. Tämä on vaaka, ryhmän esimies esitteli. Poikien keski-ikä on 85 vuotta.

Kuva 1



Kuva2



Kuva 3

